Mésto Hlinsko

Podébradovo namésti 1, 539 01 Hlinsko

-

OBJEDNAVKA CISLO 2016/0/00361 Dodavatel:

(Cisl indvky dﬁ c vady ‘ dai EKO-KOM, a.s.

fakturdch, v korespondenci) AL e i

PID: Na Pankraci 1685/17

C.j.: 14000 Praha

Spis. znak-skart.znak/lhiita: = I o |

- - " IC: 25134701 DIC:  CZ25134701

Vyfizuje: Kopecka [vana Ing. | Fakturujte na adresu:

Odbor: 'Mésto Hlinsko

Telefon: |Podébradove namésti 1

E-mail: 539 01 Hlinsko

Dat. schrinka mésta:  k4hby3r

I¢: 00270059 | Dodejte na adresu:

DIC:  CZ00270059 Mésto Hlinsko

Bankovni spojeni:  Komeréni banka, as. ' Podébradovo namésti |

& vetu: I 153901 Hlinsko

Dodaci list pFipojte k zisilce a oznaéte.
Dodaci lhiita: 31.12.2016

PREDMET DODAVKY: Ta$ky na t¥idéni odpadu
MJ MnoZstvi Popis 5 Cena
Tasky na tFidéni odpadu 76140,00
VHlinskudne:  30.11.2016 : T Sulenvh Jnalava RNDr:

Piedb&Znd kontrola dle § 26 zikona & 320/2001 Sb.. o finanéni kontrole a 4§ 13 vvhlasky €. 416/2004 Sh.

Ptikazce operace: Sulcovi Jaroslava RNDr.

Rozpoétovi skladba:

ODPA POL Uz ORIJ ORG Castka
003723 5139 000000000 0000000010 | 0000000000500 76140,00
YOG i s nansmmmrpeas Podpis:

Sprévee rozpoétu: Ing. Ingrid Matéjkova

DN vrscemssssssssonasmasssasanss ] ) - Podpis:

Objednatel si vyhrazuje privo nezaplatit predmét objednivky, pokud je thrada smé&fovina na jiny nez zvefejnény dicet v registru
plited DPH, popf¥ipadé provést pfimou dhradu DPH na Géet spravee dané.



OBJEDNAVKA TASEK NA TRIDEN{ ODPADU pro rok 2016

OBJEDNATEL:

FAKTURACNI{ ADRESA

Néazev obce Mésto Hlinsko

Ulice, C.p. Podébradovo nam. 1

PSC, Poéta 539 23 Hlinsko

ICO: 00270059 DIC: CZ00270059
Kontaktni osoba: Ing. Ivana Kopecka

Email na kontaktni )

vy [ reiefon: | |
Provozni doba: Po, St: 7,30 — 17:00, Ut, CT, P4: 8,00 — 14,30

Dodaci adresa,

pokud se lisi od

fakturacni

DODAVATEL: EKO-KOM, a.s., Na Pankréaci 1685/17, 140 21 Praha 4, IC: 25134701, DIC: CZ 25134701

OBJEDNAVAME U VAS SADY TASEK NA TRIDENT ODPADU DLE NASLEDUJICICH SPECIFIKACI:

CENA ZA CENA ZA
TYP POCET JEDNOTKU bez | JEDNOTKU :‘f::écg'::f”
DPH véetné DPH
TYP A (vétsi 40 litrli) = 5 .
UNIVERZALNI POTISK 1.800 34,90 K¢ 42,30 K¢ 76.140,- K&
TYP A (v&t&i 40 litr0)) ) -
SPECIFICKY POTISK 34,90 K¢ 42,30 K&
TYP B (menéi 20 litr() u .
UNIVERZALNI POTISK 31,90 K¢ 38,60 K&
TYP B (mensi 20 litra) ] ]
SPECIFICKY POTISK 31,90 K¢ 38,60 K&
s 1.800 76.140,- K&

Baleni. 3 ks tasek (modrd, Zlutd, zelend) = 1 sada v plastovém sdcku. 50 sad v jednom kartonu, 1000 sad (20
karton() = 1 paleta

UNIVERZALNI POTISK znamend potisk tasky na jedné strané s ndpisem PAPIR, nebo PLASTY, nebo SKLO a na druhé
strané pak s pokyny co do tasek patfi, které vychdzeji ze samolepek EKO-KOM.

SPECIFICKY POTISK znamend, #e k univerzdlnimu potisku se pripoji dalsi informace, napf: logo mésta, kraje, svozové
firmy. Jednobarevny specificky potisk je mozné zgjistit v cené tasek pfi objedndvce min. 5000 ks sad v dané
velikosti. V pfipadé mensiho mnoZstvi jek cené tasek uctovdna pfirdzka za malosériovou vyrobu v minimdini vyisi
10 000 K& bez DPH a dalsich 10 000 K¢ bez DPH za vyrobu sita.

DOPRAVA: cena vEetné dopravy

Termin doddni: max. 12 tydn(i od objednani

V Hlinsku, dne 7. 11. 2016

Ing. Ivana Kopeckd
Jméno a pfijmeni




RE: Objednavka - potvrzeni - Outlook Web App, zikladni verze Stranka ¢. 1 z 1

R £ fyasd = " o

Outlook'Web App L Tmemosti @  odnigsi
o @ B i j! 3 Odpovidét| 3 B X [ Nevyzédana posta. | Zavit +9H

73 DoruZens poita (254) | RE: Ol?]edn_évka - potvrzeni

02 Koncepty || Dokoupil Stanislav I_]

fa MNevyzidana posta | Odpovédslijste dne 1.12.2016 8:59. '

I3 Odesiana poita S A

= : !! Odeslano: 1. prosince 2016 8:43

“a Odstranén i

W LS {| Komu:  Ivana Kopeckd

Pro zobrazeni viech sloZek kiiknéte zde ¥ Dobry den,

(21 Dilezité | Vase objednévka byla pEijata. Expedice je napléanovana na pfisti
B3 Infected Ttems tyden.

3 Konflikty

[E} Spréva slozek... s pozdravem a pfanim hezkéhe dne

:Ing. Stanislav Dokoupil
/. Regionalni manaZer

i EKO-KOM, a.s.
| Bartolomé&jska 90
1 530 01 Pardubice

i Tel.:
i e-mail

[ www: www.ekokom.cz

Upozornéni: PFipadné névrhy zné&ni smluv, pfiloZené k tomuto
sdéleni, pfedstavuli pouze texty uréené k dalii diskusi, které
podléhaji zmé&nédm a doplnénim, a EKO-KOM, a.s. bude je3té samostatné
' posuzovat jak moZné zmény diskutovaného textu, tak i to, zda mé
dojit k uzavfeni smlouvy €i nikoliv.
Pokud by nasledné mélo dojit k uzavfeni smlouvy, EEO-KOM, a.s.
bezvyjimeéné trvé na pisemné form& uzavieni smlouvy s podpisy obou
smluvnich stran na téZe listiné. Za speleénost EKO-KOM, a.s. by
smlouvu, pakliZe by skuteéné do3lo k dplné shodé na jejim cbsahu a
. bylo by rozhodnuto o jejim uzavieni, uzavirali é&lencvé
pfedstavenstva v souladu se zapisem do obchodnihe rejstf#iku nebo
feditel na zdkladé plné moci. Pfipadny navrh smlouvy, bude-1i
‘pfedloZen, nelze pfijmout s jakoukoliv odchylkou &i dodatkem.

————— Original Message————-

From: Ivana Kopeckd [mailto:
i Sent: Wednesday, November 30, 2016 2:55 PM
| To: Dokoupil Stanislawv

Subject: QObjednavka - potvrzeni

Debry den,
chté&la bych Vas poZadat, jestli by jste mn& neposlal potvrzeni, Ze

nase objednavka na tasky byla pfijata.
Potfebuji to pro systém evidence objednivek.

' Dkuji
Ivana Kopecka, MO Hlinsko

¥

https://mail.hlinsko.cz/owa/?ae=Item&t=IPM.Note&id=RgAAAABZWZv7BNSsQI3U... 1.12.2016



